
I .MTINICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA.

JFRfl/mPIfv
At

LOrA, 16 JUt{.2016

psgRETsN" /o6{

VISTOS:

a) Solicitud p¡esentada por Doña
CAROLINA LUCERO HERNANDEZ R.U.T N"  para cambio de
domicilio de Patente comercial, certificado de Destino No 08 de fJcha 02.06.2016,
Recepción de aviso Cambio de Domicilio de S.I.L / Contrato de Arriendo.

b) D. S. N. 2385 de Ministerio del
Interior Publicado en el Dia¡io oficiai el 20llr/96 que fija el texto refundido D. L. 3063 de
1979, Ley de Rentas Municipales.

c) D.F.L. N' 1, de 2006 de Ministerio
del lnterior, Publicado en Diario oficial del 2610712006 que fija texto refundido de la Ley
18.695

d) Ley N" 19.880 sobre bases de los
procedimientos administrativos que rigen los actos de los órganos de la administración del
Estado.

Y, en uso de lo dispuesto en el An. 12 y
las facultades que me confieren el Art. 63 de la Ley N" 18,695 orgáaica constitucional de
Municioalidades

DECRETO:

1.- Autorizase a Doña CAROLINA
LUcERo HERNA¡{DEZ R.u.T N" cambio de domicilio de patente Rol No
500469 desde calle caupolicrín N' 25 A calle caupolicrin No 2g Lota. para que funcione
con Patente Comercial Definitiva con Giro: PAeUETERIA, BAZAR y ART. DE
REGALOS.

ANOTESE. COMUNIQUESE, ARCHIVESE.

CIO MAR ULLOA

Distribución:
- Sra. Carolina Lucero Hem¿indez.
- Patentes Comerciales.
- Oficina de Transparencia.
- Archivos.

ALCALDE

BALLESTEROS
ARIO MUNICIPAL


